

VETOVOIMALA.FI

VAATIVAN ERITYISEN TUEN HAKIJAPALVELUT

Vetovoimalan vuosi on käynnistynyt vauhdikkaasti. Syksyllä käynnistyneet yhteistyöfoorumit kokoavat yhteen opetus- ja ohjausalan ammattilaisia kehittämään yhdessä erityisen ja vaativan erityisen tuen ohjauspalvelukokonaisuutta. Foorumeissa olemme kuulleet kokemusasiantuntijoita ja tutustuneet alueellisiin hyviin toimintamalleihin, kuten koulusosionomiin ja toisen asteen jalkautuvaan ohjaustyöhön peruskoulun arjessa.

Vaativaa erityistä tukea ja toimintakykyä käsittelevät koulutukset jatkuvat Jyväskylässä ja Mikkelissä. Palaute koulutuksista on ollut erinomaista ja tarvetta tuen tarpeen tunnistamiseen on nivelvaiheen molemmin puolin. Ohjausalan toimijat painivat samojen asioiden äärellä paikkakunnasta riippumatta: verkostot ovat sirpaleisia ja kaivataan selkeämpää ohjeistusta ja lisätietoa siitä, kuka on vaativan erityisen tuen oppilas/opiskelija ja minne häntä ohjataan. Lisäksi alueilla on havaittavissa myös omat ohjaukselliset erityispiirteensä. Näiden parissa kehittämistyötä jatketaan yhteistyöfoorumeissa.

Lisätietoa kouluksista ja yhteistyöfoorumeista löydät verkkosivuiltamme. Ajankohtaista tietoa Vetovoimalasta saat liittymällä postituslistallemme.



VETOVOIMALA

VETOVOIMA KASVAA YHTEISTYÖLLÄ



Ajankohtaista blogissa:

Vetovoimaa Helsingistä!

Opinto-ohjaajat kokoontuivat Helsinkiin aamupuuron äärellä. Tapaamisessa ideoitiin moniammatillisella porukalla järjestettävä Polkuja ammattiin -tapahtuma tulevaisuudeksi.

"Yhteistyössä ja toinen toisensa tuntemisessa on voimaa!"

Mikkelissä mietittiin mitä tehdä, kun alueella ei ole ammatillista erityisoppilaitosta ja miten ohjata mielenterveyden ja päihteiden kanssa oirehtivia nuoria.

Seuraathan Vetovoimalaa myös somessa!

[@vetovoimala](#) (Facebook)

[@vetovoimalaFi](#) (Twitter)

Onpa hienoa että kenenkään ei tarvitse odottaa hetkeäkään voidakseen alkaa tehdä maailmasta parempaa.

-Anne Frank

Nuorten pilotit - Ole oman elämäsi päällikkö!

Vetovoimalassa käynnistetään yhteistyössä lähikoulujen kanssa pienimuotoista vertaisryhmätoimintaa erityistä tai vaativaa erityistä tukea tarvitseville oppilaille, jotka tarvitsevat lisäohjausta siirtymävaiheessa.

Ryhmät koostuvat lähikoulujen oppilaista ja kokoontuvat yhteen toisen asteen opiskelijoiden kanssa. Toiminnan tavoitteena on uusien asioiden kokeminen yhdessä muiden nuorten kanssa. Toimintaan sisältyy yhteistä keskustelua, mielekästä tekemistä ja tulevaisuuden suunnitteluun liittyviä harjoituksia.

Vertaisryhmätoimintaa kehitetään niin, että ryhmien toiminta jatkuu perusopetuksesta myös toiselle asteelle. Aidoista vertaiskokemuksista muodostuva elävä kirjasto vahvistaa sekä hakijan että opiskelijan kiinnittymistä omiin opintoihinsa ja rakentaa yhteisöllisyyden kokemusta ryhmässä.

Ensimmäinen pilotti käynnistyi Oulussa tammikuussa.